下関市医師会学術講演会

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記要領にて講演会を開催させて頂く事となりました。

ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時：平成 28 年 3 月 25 日（金） 18:45～20:00

場 所：下関病院附属地域診療クリニック ３F 研修室

 下関市梶栗町 4 丁目 2-23 Tel 083-262-0832

 情報提供 18：45 ～19:00

「不眠症治療薬 ベルソムラ®錠」  ＭＳＤ株式会社

 特別講演 19:00～20:00

座長 ： 石川ファミリークリニック  院長  石川 豊  先生

『不眠症治療戦略-長期予後を見据えて

 −不眠症と生活習慣病・認知症−』

医療法人水の木会 下関病院附属地域診療クリニック

院長 末次 正知先生

※ 当日は会場にて軽食をご用意しております。

※ 日本医師会生涯教育１単位、カリキュラムコード（29：認知能の障害 82：生活習慣） が取得できます。

※ 先生ご自身の交通費を、弊社にて実費負担させていただく場合がございます。その際は弊社より、

ご施設や共催機関等のルールに則り、個別にご相談させて頂きますので宜しくお願い致します。

共催 下関市医師会 / ＭＳＤ株式会社